
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Доставка и монтаж на асансьор за 
осигуряване на достъпна среда в 
регионална библиотека „Захарий 
Княжески“, УПИ III 6136, кв. 1а гр. 
Стара Загора“.

№ 
2183/30.10.
2014 год.

39 755,00 лв. без 
включен ДДС 
или 47 706,00 
лв. с включен 
ДДС

„Л.П.-10” 
ЕООД

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000250 20.11.2014 20.11.2014 43577.4
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1149 25.11.2014 20.11.2014 43577.4


